

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

LAMPIT (nifurtimox)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

### Marketed Product:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
LAMPIT 120 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419075101	100	\$360.00	\$3.60
LAMPIT 30 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419075001	100	\$300.00	\$3.00

### Other Products:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
ALINIA 100 MG/5 ML SUSPENSION (non-pill product)	ROMARK LABORATO	67546021221	60		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	AMNEAL PHARMACE	65162069388	210		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	BIONPHARMA INC.	69452025287	210		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	CAMBER PHARMACE	31722062921	210		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	GLAXOSMITHKLINE	00173054700	5		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	GLENMARK PHARMA	68462042169	5		

atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	KVK-TECH INC.	10702022321	210		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	LUPIN PHARMACEU	70748029901	210		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	MAJOR PHARMACEU	00904706425	5		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	MAJOR PHARMACEU	00904706453	5		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	NORTHSTAR RX LL	16714090001	210		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	PHARM ASSOC INC	00121179620	10		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	PRASCO LABS	66993006272	210		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	VISTAPHARM	66689006218	5		
atovaquone 750 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) (non-pill product)	VISTAPHARM	66689006242	5		
BENZNIDAZOLE 100 MG TABLET	EXELTIS USA IN	00642746410	100	\$360.00	\$3.60
BENZNIDAZOLE 12.5 MG TABLET	EXELTIS USA IN	00642746312	100	\$300.00	\$3.00
dapsone 0.98 POWDER (GRAM) (non-pill product)	DARMERICA LLC	71052010010	100		
dapsone 0.98 POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927436800	1		
dapsone 100 mg TABLET	ALVOGEN INC	47781033431	30	\$87.06	\$2.90
dapsone 100 mg TABLET	JACOBUS PHARM.	49938010130	30	\$100.80	\$3.36
dapsone 100 mg TABLET	NOSTRUM LABORAT	29033003730	30	\$87.06	\$2.90
dapsone 100 mg TABLET	NOVITIUM PHARMA	70954013610	30	\$43.51	\$1.45
dapsone 25 mg TABLET	ALVOGEN INC	47781033331	30	\$70.98	\$2.37

dapsone 25 mg TABLET	JACOBUS PHARM.	49938010230	30	\$82.15	\$2.74
dapsone 25 mg TABLET	MARLEX PHARM.	10135065430	30	\$61.20	\$2.04
dapsone 25 mg TABLET	NOSTRUM LABORAT	29033003630	30	\$70.98	\$2.37
dapsone 25 mg TABLET	NOVITIUM PHARMA	70954013510	30	\$35.40	\$1.18
dapsone 25 mg TABLET	VIRTUS PHARMACE	69543015030	30	\$35.38	\$1.18
IMPAVIDO 50 MG CAPSULE	PROFOUNDA INC	69051030001	28	\$19,980.00	\$713.57
metronidazole POWDER (GRAM) (non-pill product)	FAGRON INC	51552003803	10		
metronidazole POWDER (GRAM) (non-pill product)	LETCO MEDICAL	62991168501	25		
metronidazole POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779014601	10		
metronidazole POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927144900	1		
metronidazole 250 mg TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332001631	100	\$34.18	\$0.34
metronidazole 250 mg TABLET	AMICI PHARMACEU	69292020750	500	\$162.31	\$0.32
metronidazole 250 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862069401	100	\$43.39	\$0.43
metronidazole 250 mg TABLET	AVET PHARMACEUT	23155065101	100	\$34.20	\$0.34
metronidazole 250 mg TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001036400	100	\$36.44	\$0.36
metronidazole 250 mg TABLET	CAMBRIDGE THERA	70882013021	21	\$7.19	\$0.34
metronidazole 250 mg TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904715661	100	\$48.35	\$0.48
metronidazole 250 mg TABLET	METCURE PHARMAC	71709012904	100	\$34.80	\$0.35
metronidazole 250 mg TABLET	NIVAGEN PHARMAC	75834010701	100	\$25.08	\$0.25
metronidazole 250 mg TABLET	RISING PHARM	16571066501	100	\$43.39	\$0.43
metronidazole 250 mg TABLET	RISING PHARM	64980023501	100	\$43.46	\$0.43
metronidazole 250 mg TABLET	STRIDES PHARMA	64380077925	50	\$23.87	\$0.48
metronidazole 250 mg TABLET	TEVA USA	50111033301	100	\$43.39	\$0.43
metronidazole 250 mg TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300022601	100	\$36.44	\$0.36
metronidazole 250 mg TABLET	VIONA PHARMACEU	72578000701	100	\$22.68	\$0.23

metronidazole 375 mg CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332001850	50	\$589.94	\$11.80
metronidazole 375 mg CAPSULE	PHARMACI/PFIZER	00025194250	50	\$369.11	\$7.38
metronidazole 500 mg TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332001731	100	\$61.13	\$0.61
metronidazole 500 mg TABLET	AMICI PHARMACEU	69292020850	500	\$168.00	\$0.34
metronidazole 500 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862069550	50	\$36.43	\$0.73
metronidazole 500 mg TABLET	AVET PHARMACEUT	23155065201	100	\$61.14	\$0.61
metronidazole 500 mg TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001036500	100	\$61.14	\$0.61
metronidazole 500 mg TABLET	CAMBRIDGE THERA	70882013114	14	\$8.56	\$0.61
metronidazole 500 mg TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904712661	100	\$84.24	\$0.84
metronidazole 500 mg TABLET	METCURE PHARMAC	71709013004	100	\$61.20	\$0.61
metronidazole 500 mg TABLET	MYLAN INSTITUTI	42292000120	100	\$79.43	\$0.79
metronidazole 500 mg TABLET	NIVAGEN PHARMAC	75834010850	50	\$22.19	\$0.44
metronidazole 500 mg TABLET	RISING PHARM	64980023650	50	\$35.75	\$0.72
metronidazole 500 mg TABLET	STRIDES PHARMA	64380078025	50	\$30.60	\$0.61
metronidazole 500 mg TABLET	TEVA USA	50111033401	100	\$72.79	\$0.73
metronidazole 500 mg TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300022746	50	\$30.60	\$0.61
metronidazole 500 mg TABLET	VIONA PHARMACEU	72578000818	50	\$22.68	\$0.45
metronidazole benzoate POWDER (GRAM) (non-pill product)	DARMERICA LLC	71052052750	500		
metronidazole benzoate POWDER (GRAM) (non-pill product)	FAGRON INC	51552046502	5		
metronidazole benzoate POWDER (GRAM) (non-pill product)	LETCO MEDICAL	62991311001	25		
metronidazole benzoate POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779023803	5		

metronidazole benzoate POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779278403	5		
metronidazole benzoate POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927155900	1		
metronidazole benzoate POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927474700	1		
metronidazole in sodium chloride 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	B.BRAUN	00264553532	100		
metronidazole in sodium chloride 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	BAXTER HEALTHCA	00338105548	100		
metronidazole in sodium chloride 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	BAXTER/PREMIERP	00338954124	100		
metronidazole in sodium chloride 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	HOSPIRA/PFIZER	00409015224	100		
metronidazole in sodium chloride 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	HOSPIRA/PFIZER	00409781137	100		
metronidazole in sodium chloride 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	SAGENT PHARMACE	25021013182	100		
metronidazole in sodium chloride 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	SUN PHARMACEUTI	47335099301	100		
nitazoxanide 500 mg TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386040512	12	\$1,873.32	\$156.11
nitazoxanide 500 mg TABLET	RISING PHARM	64980052660	6	\$991.23	\$165.21
nitazoxanide 500 mg TABLET	ROMARK LABORATO	67546011114	12	\$2,086.80	\$173.90

pentamidine isethionate 300 mg VIAL (EA) (non-pill product)	APP/FRESENIUS K	63323011310	1		
pentamidine isethionate 300 mg VIAL (EA) (non-pill product)	AVET PHARMACEUT	23155074841	1		
pentamidine isethionate 300 mg VIAL (EA) (non-pill product)	SETON PHARMACEU	13925051510	1		
pentamidine isethionate 300 mg VIAL NEBULIZER (EA) (non-pill product)	APP/FRESENIUS K	63323087715	1		
pentamidine isethionate 300 mg VIAL NEBULIZER (EA) (non-pill product)	SETON PHARMACEU	13925052201	1		
PYLERA CAPSULE	APTALIS/ALLERGA	58914060120	120	\$1,105.85	\$9.22
SOLOSEC 2 GM GRANULE PACKET (non-pill product)	LUPIN PHARMA	27437005101	1		
tinidazole 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	FAGRON INC	51552068305	100		
tinidazole 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779078604	25		
tinidazole 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779254104	25		
tinidazole 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779295704	25		
tinidazole 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927239100	1		
tinidazole 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	SPECTRUM	49452004601	25		
tinidazole 250 mg TABLET	EDENBRIDGE PHAR	42799020701	40	\$66.00	\$1.65
tinidazole 250 mg TABLET	RISING PHARM	64980042602	20	\$101.50	\$5.08
tinidazole 500 mg TABLET	BIOCOMP PHARMA	44523045020	20	\$211.12	\$10.56
tinidazole 500 mg TABLET	EDENBRIDGE PHAR	42799020801	20	\$66.00	\$3.30
tinidazole 500 mg TABLET	RISING PHARM	64980042712	12	\$101.50	\$8.46

**Source:** First Databank

**Release Date:** October 2022

For additional price comparison information see:

<http://www.compliance.bayerweb.com/vermontawp.htm>